tertium sic pro

Nceditur: Uidetur q̄ christus in cena di
scipulis suis corpus impassibile dedit: q̄

sup illud Mathei. xvij. Transfigurat̄ ē ante eos dicit glo. Illud corpus qđ habuit p naturaz dedit discipulis i cena no mortale ⁊ corruptibile. ¶ D. Leuit. ij. sup illud: Si oblatio tua fuerit de sartagine rc̄. dicit glo. crux sup oia fortis carnē xp̄i q̄ ante passionē nō videbat cui apta post aptā fecit. h̄ xp̄s in cena dedit carnē suā vt aptā ad manducantū. ḡ dedit eā talē q̄lis fuit post passionē. sed post passionē suā fuit impassibilis. ḡ dedit corpus suūz impassibile. ¶ D. passibile trahit ad naturā agentis. sed xp̄s in cena dedit corp̄ suū in cibū nō qui in alios mutaretur: sed qui alios in se mutaret. ḡ non dedit corpus suum passibile. ¶ D. omne corpus passibile. x̄ cōtactu patit. sed corpus xp̄i a discipulis manducatū non ledebat. ḡ non erat passibile. ¶ Sed cōtra: Inno. dicit tale corp̄ tūc dedit quale habuit. s. passibile. ¶ D. constat q̄ christus discipulis verū corpus suū tradidit. sed corp̄ suū verū erat passibile. si ḡ corpus datū erat impassibile: idem erat passibile ⁊ impassibile qđ nō ē possibile. R̄ n̄deo dō q̄ circa hoc duplex fuit opinio hug. em̄ de sancto vīc. dicere voluit q̄ xp̄s adhuc exīs in carne mortali qnq̄s vnā dōte qnq̄s aliam legit accepisse: sicut caritatem in transfiguratione subtilitatē in natiuitate: agilitatē q̄n sup mare ambulauit: ⁊ silīt impassibilitatē q̄n corpus suū i cena dedit: non quidez nec tūc simpliciter erat impassibile: sed erat impassibile sīm q̄ in sacramento dabat: quia masticatione non ledebat: sicut etiā in se erat visibile: sed sīm q̄ in sacramento dabat erat inuisibile. Sed istud non pot̄ stare: quia substātia corporis christi eadem est in sacramento ⁊ in specie ppria: sed cōpatione eius ad exteriora nō est eadē quia in specie ppria cōpatur ad exteriora sīm sītū ppriazz dimensionū: sed in sacramento sīm sītū dimensionū panis: vñd ille pprietates que insunt absolute corp̄i xp̄i: oportet q̄ codē mō insint sibi sīm q̄ est in facro: ⁊ sīm q̄ est in specie ppria: sed ille q̄ cōueniūt ei ex cōpatione ad aliud corpus extra non codē modo: sicut pater de visione: sed passibilitas est pprietas absolute ipsius corporis: vñd cū in ppria specie ēēt passibile ⁊ in sacramento passibile erat: vt alij d̄ cūt q̄ quis ibi non pateret. ¶ Ad i. ḡ dō q̄ dī corpus xp̄i in facro nō mortale nō passibile: quia p sacrālē sumptionē nō patiebat neq̄ moriebat. ¶ Ad. ii. dō q̄ caro xp̄i nō est apta eius nisi put̄ est sub sacramento: ⁊ quia sacramentū h̄ est representatiū passionis xp̄i: o quia dī crucifixit̄ eam eius aptam. ¶ Ad. iii. dō q̄ masticatio importat respectū corporis xp̄i ad aliud extra: ⁊ iō p̄tū ad hoc non compatur ad manducatē sīm dimensiones ppriaz: sed sīm dimensiones panis: ⁊ inde est q̄ nun nō leditur per masticationē nisi rōne ipassibilitatē q̄ in ipso corpe nūc est.